

Relatório de Itens no Carrinho

Total de fornecedores: 6 | Total de itens: 60

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46  
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MATERIAL MÉDICO HEJA 06/05/2022 ID: 218580403 Tipo: Normal

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação criada por: | Gilmar Silva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Data de criação:    | 06/05/2022 às 16:30:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Data de vencimento: | 13/05/2022 às 10:00:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Observações:        | FATURAR A NOTA FISCAL NO CNPJ:21.236.845/0007-46 LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NÚMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES, e o número do ID BIONEXO. |
| Termos e Condições: | You must agree with the hospital policies.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

| Nome e CNPJ do Fornecedor                                            | Informações de contato                                       | Total de Itens no Carrinho | Observações |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------|
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda<br>07.847.837/0001-10              | Vanessa Nogueira<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br      | 23                         |             |
| Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP<br>67.729.178/0004-91       | Eliane Pereira De Souza<br>eliane.pereira@rioclarense.com.br | 6                          |             |
| DMI Material Medico Hospitalar Ltda<br>37.109.097/0004-28            | Dilamar Tome da Costa<br>dmigyn@hotmail.com                  | 4                          |             |
| Hospdrogas Comercial Ltda - EPP<br>08.774.906/0001-75                | Fernando Felipe<br>fernando@hospdrogas.com.br                | 10                         |             |
| Lrr Distribuidora De Material Hospitalar<br>39.805.210/0001-92       | Reinaldo Tadeu Gomide<br>lrrhospitalar@gmail.com             | 13                         |             |
| Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me<br>06.065.614/0001-38 | Eurivam L Mesquita<br>vendas03@supermedica.comm.br           | 4                          |             |

Itens do Carrinho:

Fornecedor: Cientifica M dica Hospitalar Ltda (07.847.837/0001-10) | Total de itens: 23

| Validade da proposta                              |                                                               | Prazo de entrega                                                                                                                               | Condi  es de pagamento | Frete                    | Fat. min.                                            | Total           |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|-----------------|
| 06/06/2022                                        |                                                               | 3 dias ap s a confirma   o                                                                                                                     | 30 ddl                 | CIF - Pre o inclui frete | R\$ 500,0000                                         | R\$ 13.536,5000 |
| Soma das varia  es: ltima Compra:0.00% R\$ 0,0000 |                                                               |                                                                                                                                                |                        |                          |                                                      |                 |
| Item                                              | Resposta do fornecedor                                        |                                                                                                                                                | Valor unit rio         | Qtd                      | Valor total                                          |                 |
| 1                                                 | 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO        | LANCETA DE SEGURAN A 28G                                                                                                                       | R\$ 0,1700             | 5000                     | R\$ 850,0000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | CAIXA<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                                       |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 2                                                 | 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML      | BOLSA COLETORA URINA 2000ML                                                                                                                    | R\$ 0,3636             | 1500                     | R\$ 545,4000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | SIST/ABERTO<br>UND<br>Emb.:<br>Fabricante: SEGMED                                                                                              |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 3                                                 | 37249 - ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5 M                     | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL                                                                                                                        | R\$ 3,7000             | 50                       | R\$ 185,0000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | 5CMX4,5M (PROCITEX)<br>UND<br>Emb.:<br>Fabricante: CREMER PROCITEX                                                                             |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 4                                                 | 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N  14          | SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 5-10ML N.14                                                                                                            | R\$ 2,6400             | 40                       | R\$ 105,6000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | 1<br>Emb.: UN<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                                        |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 5                                                 | 38173 - ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO                   | ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG                                                                                                                 | R\$ 0,2700             | 5500                     | R\$ 1.485,0000                                       |                 |
|                                                   |                                                               | SF02 C/50 MAXICOR<br>PCT<br>Emb.:<br>Fabricante: MAXICOR<br>Justificativa: Outros.                                                             |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 6                                                 | 43796 - SCALP N  25                                           | SCALP 25G S/DISPOSITIVO                                                                                                                        | R\$ 0,2675             | 300                      | R\$ 80,2500                                          |                 |
|                                                   |                                                               | CAIXA<br>Emb.: CAIXA<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento n o atende a institui   o.                                 |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 7                                                 | 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA           | SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250                                                                                                            | R\$ 0,3400             | 7000                     | R\$ 2.380,0000                                       |                 |
|                                                   |                                                               | 250<br>Emb.:<br>Fabricante: SR                                                                                                                 |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 8                                                 | 4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N  18         | SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.18 30CC                                                                                                              | R\$ 4,1600             | 50                       | R\$ 208,0000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | C/10<br>1<br>Emb.: CX<br>Fabricante: SOLIDOR<br>Justificativa: Fornecedores n o atingem faturamento m nimo.                                    |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 9                                                 | 4895 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N  16         | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO                                                                                                              | R\$ 3,9500             | 50                       | R\$ 197,5000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | 3VIAS N.16 30 CC SOLIDOR, LAMEDID<br>CX<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: LAMEDID<br>Justificativa: Fornecedores n o atingem faturamento m nimo. |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 10                                                | 43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS                              | TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C                                                                                                                | R\$ 0,4300             | 5400                     | R\$ 2.322,0000                                       |                 |
|                                                   |                                                               | FR.C/50<br>UND<br>Emb.:<br>Fabricante: ONCALL<br>Justificativa: Outros.                                                                        |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 11                                                | 4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N  18         | SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 5-10ML N.16                                                                                                            | R\$ 2,6400             | 40                       | R\$ 105,6000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | 1<br>Emb.: UN<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                                        |                        |                          | Esse produto n o tem um pre o refer ncia cadastrado. |                 |
| 12                                                | 34252 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO M | LUVA NITRILICA S/PO M (AZUL) C/100                                                                                                             | R\$ 0,1680             | 5000                     | R\$ 840,0000                                         |                 |
|                                                   |                                                               | 1<br>Emb.: CX<br>Fabricante: MEDIX<br>Justificativa: Prazo de pagamento n o atende a institui   o.                                             |                        |                          |                                                      |                 |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o c digo 1804 e o c digo verificador 517.

|    |                                                                     |                                                                                                                                                                        |            |       |                |
|----|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------------|
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 13 | 40480 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24<br>Fabricante:                 | LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.24 C/100 UND<br>Emb.:<br>Fabricante: BIOMASS                                                                                              | R\$ 0,3000 | 400   | R\$ 120,0000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 14 | 380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15<br>Fabricante:                        | LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N.15 C/100 CAIXA<br>Emb.: CAIXA<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                | R\$ 0,2700 | 100   | R\$ 27,0000    |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 15 | 50693 - EMBALAGEM SMS 90X90 CM 40G<br>Fabricante:                   | EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 90 X 90 50GR PCT 40 FOLHAS PACOTE<br>Emb.: Pacote<br>Fabricante: AMCOR<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo. | R\$ 2,2400 | 160   | R\$ 358,4000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 16 | 40355 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10 CM X 4,5 M<br>Fabricante:     | FITA MICROPORE HIP. 100X4,5M C/ CAPA CIEX UN<br>Emb.:<br>Fabricante: CIEX                                                                                              | R\$ 5,8700 | 250   | R\$ 1.467,5000 |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 17 | 10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA<br>Fabricante: | SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR CX<br>Emb.:<br>Fabricante: SR<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                       | R\$ 0,5850 | 250   | R\$ 146,2500   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 18 | 644 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12<br>Fabricante:                       | AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 CAIXA<br>Emb.: CAIXA<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                               | R\$ 0,0800 | 11000 | R\$ 880,0000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 19 | 5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11<br>Fabricante:                  | LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100 UND<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                           | R\$ 0,2875 | 200   | R\$ 57,5000    |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 20 | 361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA<br>Fabricante:  | SERINGA DESC.3ML S/AG. L.L C/500 UND<br>Emb.:<br>Fabricante: SR                                                                                                        | R\$ 0,1695 | 3000  | R\$ 508,5000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 21 | 5833 - LAMINA DE BISTURI Nº 23<br>Fabricante:                       | LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100 UND<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                           | R\$ 0,2700 | 100   | R\$ 27,0000    |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 22 | 37270 - AGULHA DESCARTAVEL 30X8 ESTERIL<br>Fabricante:              | AGULHA DESC. 30X8 C/100 DESCARPACK CX<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado.                                     | R\$ 0,0800 | 3000  | R\$ 240,0000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |
| 23 | 37256 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL<br>Fabricante:              | AGULHA DESC. 25X7 C/100 CAIXA<br>Emb.: CAIXA<br>Fabricante: DESCARPACK                                                                                                 | R\$ 0,0800 | 5000  | R\$ 400,0000   |
|    |                                                                     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                   |            |       |                |

(\*R) Referência | ⬆ Valor maior que o preço referência | ⬇ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me (06.065.614/0001-38) | Total de itens: 04

| Validade da proposta                              | Prazo de entrega                                                                | Condições de pagamento                                                                                                                              | Frete                    | Fat. min.      | Total          |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|----------------|
| 06/06/2022                                        | 2 dias após a confirmação                                                       | 30 ddl                                                                                                                                              | CIF - Preço inclui frete | R\$ 1.500,0000 | R\$ 1.548,2400 |
| Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 |                                                                                 |                                                                                                                                                     |                          |                |                |
| Item                                              | Resposta do fornecedor                                                          | Valor unitário                                                                                                                                      | Qtd                      | Valor total    |                |
| 1                                                 | 38228 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM<br>Fabricante:                   | NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0 CT 3/8 C/24 ENV.<br>CX<br>Emb.: CX<br>Fabricante: TECHNOFIO                                                                | R\$ 1,8300               | 48             | R\$ 87,8400    |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                            |                                                                                                                                                     |                          |                |                |
| 2                                                 | 42964 - AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM<br>Fabricante:                          | AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 (24G 3/4) CAIXA<br>Emb.: Caixa<br>Fabricante: LABOR IMPORT<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo. | R\$ 0,1048               | 600            | R\$ 62,8800    |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                            |                                                                                                                                                     |                          |                |                |
| 3                                                 | 8099 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM<br>Fabricante:                    | NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24ENV.<br>ENV<br>Emb.: 24<br>Fabricante: SHALON                                                                    | R\$ 2,1525               | 144            | R\$ 309,9600   |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                            |                                                                                                                                                     |                          |                |                |
| 4                                                 | 59835 - FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,0CM TR 1/2 70CM (POLIGLACTINA)<br>Fabricante: | POLIGLACTINA 2-0 C/AG 2,5 MR 1/2 70CM (910) C/36 ENV.<br>CAIXA<br>Emb.: CAIXA<br>Fabricante: SHALON                                                 | R\$ 7,5525               | 144            | R\$ 1.087,5600 |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                            |                                                                                                                                                     |                          |                |                |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência



Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP (08.774.906/0001-75) | Total de itens: 10

| Validade da proposta                                      |                                                                                      | Prazo de entrega                                                                                                                                                                           | Condições de pagamento | Frete                            | Fat. min.    | Total                                  |  |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------|--------------|----------------------------------------|--|
| 23/05/2022                                                |                                                                                      | 5 dias após a confirmação                                                                                                                                                                  | 30 ddl                 | CIF - Preço inclui frete         | R\$ 800,0000 | R\$ 4.317,7500                         |  |
| Soma das variações:Última Compra:↓ 94.60% R\$ 75.700,0000 |                                                                                      |                                                                                                                                                                                            |                        |                                  |              |                                        |  |
| Item                                                      | Resposta do fornecedor                                                               |                                                                                                                                                                                            |                        | Valor unitário                   | Qtd          | Valor total                            |  |
| 1                                                         | 360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL<br><br>Fabricante: | SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK - SR<br><br>Emb.:<br>Fabricante: SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK - SR                                                                                              |                        | R\$ 0,5200                       | 1000         | R\$ 520,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 2                                                         | 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL<br><br>Fabricante:                          | LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UND - MR SAFETY<br><br>Emb.:<br>Fabricante: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UND - MR SAFETY                                                          |                        | R\$ 0,1500                       | 5000         | R\$ 750,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 3                                                         | 25804 - SCALP N° 21<br><br>Fabricante:                                               | SCALP AGULHADO 21G - DESCARPACK<br><br>Emb.:<br>Fabricante: SCALP AGULHADO 21G - DESCARPACK                                                                                                |                        | R\$ 0,2400                       | 300          | R\$ 72,0000                            |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 4                                                         | 382 - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL<br><br>Fabricante:                               | LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 PAR - TARGA<br><br>Emb.:<br>Fabricante: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 PAR - TARGA<br>Justificativa: Outros.                                            |                        | R\$ 1,2500                       | 600          | R\$ 750,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 5                                                         | 22482 - LUVA CIRURGICA N° 6,5 ESTERIL<br><br>Fabricante:                             | LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 PAR - LATEX BR<br><br>Emb.:<br>Fabricante: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 PAR - LATEX BR<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo. |                        | R\$ 1,4700                       | 200          | R\$ 294,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 6                                                         | 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G<br><br>Fabricante:                                      | ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - CREMER<br><br>Emb.:<br>Fabricante: ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - CREMER                                                                              |                        | R\$ 9,3500                       | 25           | R\$ 233,7500                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 7                                                         | 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL<br><br>Fabricante:                          | LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UND - MR SAFETY<br><br>Emb.:<br>Fabricante: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UND - MR SAFETY                                                          |                        | R\$ 0,1500<br>*Ref.: R\$ 15,2900 | 5000         | R\$ 750,0000<br>*Ref.: R\$ 76.450,0000 |  |
|                                                           |                                                                                      | *Ref.: 12/05/2022 - Qtd. 150.0   Variação do item: Última Compra:↓ 99.02% R\$ 15,1400 R\$ 75.700,0000                                                                                      |                        |                                  |              |                                        |  |
| 8                                                         | 37502 - SCALP N° 23<br><br>Fabricante:                                               | SCALP AGULHADO 23G - DESCARPACK<br><br>Emb.:<br>Fabricante: SCALP AGULHADO 23G - DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                 |                        | R\$ 0,2400                       | 200          | R\$ 48,0000                            |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 9                                                         | 359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA<br><br>Fabricante:               | SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK<br><br>Emb.:<br>Fabricante: SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.                 |                        | R\$ 0,2000                       | 2000         | R\$ 400,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |
| 10                                                        | 381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5<br><br>Fabricante:                               | LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 PAR - TARGA<br><br>Emb.:<br>Fabricante: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 PAR - TARGA<br>Justificativa: Outros.                                            |                        | R\$ 1,2500                       | 400          | R\$ 500,0000                           |  |
|                                                           |                                                                                      | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                                       |                        |                                  |              |                                        |  |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1804 e o código verificador 517.







Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar (39.805.210/0001-92) | Total de itens: 13

| Validade da proposta                              |                                                                                        | Prazo de entrega                                                                                                                                                     | Condições de pagamento | Frete                    | Fat. min.      | Total          |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|----------------|
| 13/06/2022                                        |                                                                                        | 3 dias após a confirmação                                                                                                                                            | 30 ddl                 | CIF - Preço inclui frete | R\$ 2.000,0000 | R\$ 8.168,8400 |
| Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 |                                                                                        |                                                                                                                                                                      |                        |                          |                |                |
| Item                                              | Resposta do fornecedor                                                                 |                                                                                                                                                                      |                        | Valor unitário           | Qtd            | Valor total    |
| 1                                                 | 40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUOCORTANTE 20 LITROS<br><br>Fabricante:      | CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 20 LTS<br>CAIXA<br>Emb.: UNIDADE<br>Fabricante: FLEXPELL<br>Justificativa: Outros.                                                   | R\$ 5,8500             | 20                       | R\$ 117,0000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 2                                                 | 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA<br><br>Fabricante:   | CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 22G X 0,9MM UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MED GOLDMAN                                                      | R\$ 0,9800             | 2000                     | R\$ 1.960,0000 |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 3                                                 | 15746 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL RADIOPACO 45 X 50 CM<br><br>Fabricante: | CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM COM 50UNID.<br>PCT<br>Emb.: Pacote<br>Fabricante: MEDI HOUSE                                                                            | R\$ 0,9400             | 300                      | R\$ 282,0000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 4                                                 | 4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS<br><br>Fabricante:                                    | CANULA CATETER NASAL SILICONE TIPO OCULOS ADULTO ENV<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CNPH                                                                            | R\$ 0,9200             | 200                      | R\$ 184,0000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 5                                                 | 37843 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M<br><br>Fabricante:                        | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 20CMX1.8M UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MEDI HOUSE                                                                           | R\$ 1,2900             | 120                      | R\$ 154,8000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 6                                                 | 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 DISPOSI<br><br>Fabricante:                 | CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 20G X 1,1MM UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MED GOLDMAN                                                      | R\$ 0,9900             | 2000                     | R\$ 1.980,0000 |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 7                                                 | 32711 - FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO<br><br>Fabricante:                        | FILTRO HEPA BECARE CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BECQARE                                                                                                     | R\$ 9,4800             | 200                      | R\$ 1.896,0000 |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 8                                                 | 42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS<br><br>Fabricante:                      | ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 10CMX1.2M UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: ORIGINAL<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.             | R\$ 0,4500             | 600                      | R\$ 270,0000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 9                                                 | 38057 - CLAMP UMBILICAL<br><br>Fabricante:                                             | CLAMP PARA HEMOSTASIA UMBILICAL ESTERIL DESCARTAVEL UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BRIGGS MEDICAL<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo. | R\$ 0,3600             | 100                      | R\$ 36,0000    |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 10                                                | 38079 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID<br><br>Fabricante:            | COMPRESSA CIRURGICA 7,5 X 7,5CM RX ESTERIL PCT<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: POLAR FIX                                                                             | R\$ 0,0400             | 6000                     | R\$ 240,0000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 11                                                | 223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G<br><br>Fabricante:                               | FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO G PCT<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CARTA FABRIL<br>Justificativa: Outros.                                           | R\$ 1,6700             | 440                      | R\$ 734,8000   |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |
| 12                                                | 38795 - ATADURA ALGODAO 15CMX1,8M<br><br>Fabricante:                                   | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 15CMX1.8M UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MEDI HOUSE                                                                           | R\$ 0,7600             | 24                       | R\$ 18,2400    |                |
|                                                   |                                                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |                |                |

|    |                                                        |                                                                                      |            |     |              |
|----|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|--------------|
| 13 | 39374 - DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP<br><br>Fabricante: | EQUIPO TIPO CONEXAO 2 VIAS COM<br>CLAMP<br>UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: EQFLEX | R\$ 0,7400 | 400 | R\$ 296,0000 |
|    |                                                        | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                 |            |     |              |

(\*R) Referência | ⬆ Valor maior que o preço referência | ⬇ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP (67.729.178/0004-91) | Total de itens: 06

| Validade da proposta                              |                                                                                                  | Prazo de entrega                                                                                                                                                     | Condições de pagamento | Frete                    | Fat. min.    | Total          |  |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------|----------------|--|
| 06/06/2022                                        |                                                                                                  | 1 dias após a confirmação                                                                                                                                            | 28 ddl                 | CIF - Preço inclui frete | R\$ 500,0000 | R\$ 8.478,9906 |  |
| Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 |                                                                                                  |                                                                                                                                                                      |                        |                          |              |                |  |
| Item                                              | Resposta do fornecedor                                                                           |                                                                                                                                                                      |                        | Valor unitário           | Qtd          | Valor total    |  |
| 1                                                 | 22847 - PAPEL TECIDO NAO TECIDO SMS 120X120CM LEVE<br><br>Fabricante:                            | INVOLUCRO P/EST 120x120 40G LEVE C/40UN 16010104L<br>CAIXA<br>Emb.:<br>Fabricante: VENKURI<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.            |                        | R\$ 2,9000               | 320          | R\$ 928,0000   |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |
| 2                                                 | 34340 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO P<br><br>Fabricante:                 | LUVA DE PROCED NITRILICA S/TALCO AZUL TAM P C/100UN 0433201<br>CAIXA<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Outros.                                    |                        | R\$ 0,1900               | 5000         | R\$ 950,0000   |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |
| 3                                                 | 30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%<br><br>Fabricante:                       | ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197<br>CAIXA<br>Emb.:<br>Fabricante: VIC PHARMA                                                                            |                        | R\$ 1,9583               | 192          | R\$ 375,9936   |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |
| 4                                                 | 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG<br><br>Fabricante:                                      | FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM EG PCT C/7UN<br>PACOTE<br>Emb.:<br>Fabricante: IRIS/MAXICONFOR                                                                         |                        | R\$ 1,5714               | 105          | R\$ 164,9970   |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |
| 5                                                 | 19696 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT C/ DISP SEG<br><br>Fabricante: | EQUIPO MAC FLEX ENT 1,5M CON SLIP PG CX C/20PCTX25 411301<br>CAIXA<br>Emb.:<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo. |                        | R\$ 1,1800               | 4500         | R\$ 5.310,0000 |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |
| 6                                                 | 29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC<br><br>Fabricante:                            | MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN<br>PACOTE<br>Emb.:<br>Fabricante: INOVEN<br>Justificativa: Outros.                                                        |                        | R\$ 0,1500               | 5000         | R\$ 750,0000   |  |
|                                                   |                                                                                                  | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                                                                                 |                        |                          |              |                |  |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda (37.109.097/0004-28) | Total de itens: 04

| Validade da proposta                              | Prazo de entrega                                                                         | Condições de pagamento                                                                                               | Frete                    | Fat. min.    | Total          |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------|----------------|
| 06/06/2022                                        | 2 dias após a confirmação                                                                | 30 ddl                                                                                                               | CIF - Preço inclui frete | R\$ 500,0000 | R\$ 3.756,6000 |
| Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 |                                                                                          |                                                                                                                      |                          |              |                |
| Item                                              | Resposta do fornecedor                                                                   | Valor unitário                                                                                                       | Qtd                      | Valor total  |                |
| 1                                                 | 46310 - FIO ABS SIN MULT 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM (POLIGLICOLICO)<br><br>Fabricante:      | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 90CM AG.4,8CM 281000<br>ENV<br>Emb.: Envelope<br>Fabricante: POLYSUTURE                | R\$ 6,8200               | 144          | R\$ 982,0800   |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                     |                                                                                                                      |                          |              |                |
| 2                                                 | 59837 - FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 2,0CM TR 1/2 70CM (POLIGLACTINA)<br><br>Fabricante:      | FIO POLIGLACTINA CUTICULAR VIOLETA 3-0 70CM COM AGULHA 2CM<br>ENV<br>Emb.: Envelope<br>Fabricante: POLYSUTURE        | R\$ 7,6000               | 144          | R\$ 1.094,4000 |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                     |                                                                                                                      |                          |              |                |
| 3                                                 | 5897 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1-0 AG 5,0CM CIL 1/2 90CM<br><br>Fabricante:     | FIO POLIGLACTINA FECHAMENTO GERAL VIOLETA 1 90CM COM AGULHA 4,8CM<br>ENV<br>Emb.: Envelope<br>Fabricante: POLYSUTURE | R\$ 7,2500               | 108          | R\$ 783,0000   |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                     |                                                                                                                      |                          |              |                |
| 4                                                 | 59834 - FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,6-3,7CM TR 1/2 70-90CM (POLIGLACTINA)<br><br>Fabricante: | FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG.3,7CM 268001<br>ENV<br>Emb.: Envelope<br>Fabricante: POLYSUTURE        | R\$ 6,2300               | 144          | R\$ 897,1200   |
|                                                   | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                     |                                                                                                                      |                          |              |                |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Variação total

| Valor anterior  | Valor atual     | Variação total %                        |
|-----------------|-----------------|-----------------------------------------|
| R\$ 76.450,0000 | R\$ 39.806,9206 | Última Compra: ↓ 65.54% R\$ 75.700,0000 |



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 30/05/2022 às 08:36, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:  
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1804 e o código verificador 517.